morum Generales Inquisitores respondendum censuerunt

:

Detur Decretumfer. IV, diei ly Septembris i8go latum super

dubio proposito ab Archiep. Compostellan,

Porro huiusmodi dubium ita se habebat: "Utrum vi decre-

"torum diei 20 Februarii 1888 et i Martii 1889 valeant Ordinarii

" per se vel per parochos dispensare super impedimentis . . .

"in articulo mortis constitutos, licet matrimonium civile quod
" vocant non celebraverint, nee vivant in concubinatu ?—Emi
" PP. respondendum mandarunt : Negative.

^^

Feria vero VI, die 5 eiusdem mensis Maii SSmus D. N. Leo

div. prov. PP. XIII in audientia R. P. D. Adsessori S. O.

impertita, habita hac de re relatione, resolutionem Emorum PP.

adprobavit et confirmavit.

I. Can, Mancini, 5. R. et U. Inquisit, Notarius.

II.

(Dubium.)

De Hostiis ex farina de cujus genuinitate non constat.

Episcopus N. N. S. Sedi, ut sequitur, exponit

:

In hac mea dioecesi N. et in circumvicinis Dioecesibus

venumdantur a pluribus annis in magna quantitate, farinae

haud genuinae, quae saepe fuerunt adhibitae etiam in efifor-

mandis hostiis pro S. Missa.

Plures sacerdotes in bona vel in dubia fide circa validitatem

materiae, celebrarunt divinum Sacrificium cum hostiis ex hac

farina confectis.

In peragenda S. Pastorali Visitatione, quum gravitatem

negotii perspicerem, totus fui in applicandis energicis remediis,

providendo in singulis locis, sub severis sanctionibus
;
quae
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provisiones et sanctiones confirmatae fuerunt, et dein ad totam

Dioecesim extensae per specialem litteram.

Ex illis dispositionibus turbata fuit quoad praeteritum con-

scientia nonnuUorum sacerdotum, qui a me postulant quomodo
sese gerere debeant relate ad missas iam celebratas cum supra-

dicta materia, et aliquando cum dubio circa validitatem.

Quapropter E. V. Rmam precor ut dignetur obtinere a S.

Sede Aplica benignam sanationem in favorem praedictorum

meorum sacerdotum (etiam pro missis extra dioecesim celebratis)

et ilia concessa, obtinere etiam ut possint ab omni gravamine

conscientiae immunes fieri, recitando exiguum numerum mis-

sarum, qui iuxta mitissimam proportionem determinari possit,

ab Ordinario in singulis casibus.

Responsum.

Et S. Congr. Suprema S. Officii, mature perpenso hoc

quaesito, in fer. IV die 27 lanuarii 1897 audito voto Consulto-

rum rescripsit : Supplicandum Sanctissimo ut suppleat de The-

sauro Ecclesiae^ quatenus opus sit, habita ratione circa missas

celebrandas eorutn qui in bona et eorum qui in dubia fide celebra-